
NETLAND24.pl

Netland Computers

62-800 Kalisz

ul. Wrocławska 35

tel: 62 741 22 68

doradca@netland24.pl

Światłowodowy konwerter mediów ALLIED USB Powered
Desktop Media Converters

Cena brutto: 1 774,00 zł

Cena netto: 1 442,28 zł

Koszty wysyłki: GRATIS od 100 PLN przy płatności przelewem / +15 zł pobranie.

Ogólne

Rodzaj
urządzenia

Światłowodowy konwerter mediów

Typ obudowy Pulpit

Lokalizacja Unia Europejska

Praca w sieci

Technologia
podłączania

Przewodowa

Rodzaj
okablowania

1000Base-SX, 1000Base-T

Protokół
komunkacyjny
danych

GigE

Szybkość
transmisji
danych

1 Gbps

Długość fali
optycznej

850 nm

Maks. zasięg
transmisji

500 m

mailto:doradca@netland24.pl


Wskaźniki
statusu

Łącze/aktywność

Cechy Autonegocjacja, obsługa VLAN, automatyczna funkcja uplink (auto
MDI/MDI-X), Smart Missing Link (SML), USB z zasilaniem, Automatic

Link Restoration

Zgodność z
normami

IEEE 802.1Q

Rozszerzenie / połączenie

Interfejsy 1 x Ethernet 1000Base-T - RJ-45 żeński 1 x Ethernet 1000Base-SX -
LC multi-mode żeński x 2

Różne

Dołączone
przewody

1 x kabel ładowania USB

Zgodność z
normami

Certyfikat FCC Class A, VCCI, C-Tick, CISPR 22 Klasa A, EN 61000-
3-2, EN 61000-3-3, EN55024, RoHS, UL 60950-1, EN 60950-1, EN

55022 Class A

Zasilanie

Zasilacz Adapter mocy zewnętrznej

Wymiary i waga

Szerokość 3.18 cm

Głębokość 9.14 cm

Wysokość 2.16 cm

Waga 113 g

Parametry środowiska

Minimalna
temperatura
pracy

0 °C

Maksymalna
temperatura
pracy

40 °C

Dopuszczalna
wilgotność

5–95% (niekondensująca)
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